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17 września 2010 r. Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa, Tadeusz Trzmiel spotkał się z prof. Paolo Del

Bianco, Prezesem Fundacji Romualdo Del Bianco z Florencji, związanej z Krakowem umową o

partnerstwie, oraz współpracującym z florencką fundacją prof. Marc'iem Laenem, byłym Dyrektorem

Generalnym ICCROM (International Center for the Study of the Preservation and Restoration of Cultural

Property - Międzynarodowy Ośrodek Studiów dla Poprawy i Rozwoju Metod Konserwacji Dziedzictwa

Kultury). Celem wizyty obu Panów - cenionych ekspertów UNESCO z zakresu konserwacji zabytków i

zachowania dziedzictwa kulturowego - w naszym mieście i głównym tematem rozmów z Zastępcą

Prezydenta Miasta było omówienie współpracy w ramach inicjatywy „Life Beyond Tourism".

Kraków zgłosił zainteresowanie udziałem ww. projekcie w maju 2008 r., od tego też czasu

Fundacja del Bianco zajmowała się rozwijaniem i promocją tej inicjatywy oraz pozyskiwaniem

kolejnych partnerów. Obecnie ich lista już jest opracowana i nadszedł czas na konkretne

działania. Ze względu na zakres tematyczny projektu w spotkaniu z Zastępcą Prezydenta Miasta

Krakowa udział wzięli specjaliści w dziedzinie konserwacji zabytków: prof. Andrzej Kadłuczko z

Politechniki Krakowskiej oraz prof. Jerzy Jasieńko z Politechniki Wrocławskiej, którzy

zorganizowali gościom z Florencji specjalną wizytę w nowo odrestaurowanych podziemiach

Rynku Głównego.

Pan Prezydent zasugerował, by dla lepszej współpracy z włoskimi partnerami zaangażować w

projekt uczelnie polskie, co spotkało się z akceptacją ze strony przedstawicieli Politechniki

Krakowskiej oraz Wrocławskiej. Ponadto poddał pomysł by współpraca została w najbliższym

czasie sformalizowana poprzez podpisanie stosownego aktu.

O szczegółach działalności Fundacji Romulado del Bianco czytaj więcej na oficjalnej stronie

Fundacji:

www.fondazione-delbianco.org/inglese/index_i.htm

O założeniach projektu „Life Beyond Tourism" czytaj więcej na stronie poświęconej projektowi:

www.lifebeyondtourism.com/2-53/about_lbt.html
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